
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 28,754,000 円（税込み）

変更金額 1,012,000 円（税込み）

変更後の契約金額 29,766,000 円（税込み）

変更理由

本業務は、令和４年１０月３日付けで、いであ株式会社と請負契約を締結
し、現在
鋭意履行中であるが、下記の理由より契約変更するものである。
1. 情報共有システムの活用
情報共有システムを活用することとなったため、これを増工する。
2. 協議資料作成
本業務の現地調査及び過去の調査結果を基に作成する協議資料につい
て、協議回数の増加に伴い増工する。
3. 履行期間
履行期間は上記の増工のため、６３日延長し、令和６年８月３０日までとす
る。

Ｒ４・Ｒ５八ッ場ダム周辺地域猛禽類調査業務

群馬県前橋市元総社町５９３－１

土木関係建設コンサルタント業務

八ッ場ダムでは、河川空間のオープン化を図り様々な取り組みを行いダム
による観光拠点、地域振興を図っている。本業務では、八ッ場ダム周辺状
況を踏まえた猛禽類調査を実施し、繁殖状況・生息状況の把握を行うもの
である。

1.情報共有システムの追加
2.協議回数の増
3.履行期間の延長

令和4年10月4日

令和6年8月30日

東京都世田谷区駒沢三丁目１５番１号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第４回、最終）　契約変更の内容

令和6年6月14日

いであ株式会社


